
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 195 del 20-09-2019   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.442 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  195 DEL  20-09-2019 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  ALLA DITTA MANZONI GROUP SRL PER LA 

FORNITURA DI MATERIALE NECESSARIO AL SERVIZIO DELLA MENSA 

SCOLASTICA, CIG:Z97297DE0D 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

           Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000, il 
quale disciplina l’attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi 
definiti con atti di indirizzo dall’organo politico; 
           Visto il decreto del Sindaco n.4 del 06.06.2016 con il quale il geom. Marco Piccioni è stato 
nominato Responsabile del Servizio “Lavori Pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione dei beni”; 
            Considerato che la costruzione del nuovo plesso scolastico ospitante scuola materna e 
primaria, donato dalla Fondazione ABF “Andrea Bocelli Foundation”, è stata ultimata; 
            Considerato che il Comune di Muccia gestisce autonomamente la mensa della scuola materna 
ed elementare; 
           Richiamata la determina N.166 del 13.08.2019, Reg. gen.389 “IMPEGNO DI SPESA E 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA MANZONI GROUP SRL PER LA FORNITURA DI MATERIALE 
NECESSARIO AL SERVIZIO DELLA MENSA SCOLASTICA, CIG:Z97297DE0D”; 
           Considerato che il detergente specifico per il forno Electrolux è stato fornito dalla ditta Manzoni 
Group srl, avente sede in via del Consorzio, 42 – 60015 Falconara M.ma (AN) , P.IVA: 01211970429;  
            Visto che è pervenuta la fattura n.178/01/PA del 30/08/2019 di € 292,80 compresa Iva della 
ditta Manzoni Group srl per l’acquisto di detergente forno Extra Strong C20;        
            Accertato che la ditta Manzoni Group srl ha regolarmente effettuato la consegna del materiale 
sopra citato; 
            Considerato pertanto necessario liquidare la somma di € 292,80 compresa Iva alla ditta 
Manzoni Group srl, avente sede in via del Consorzio, 42 – 60015 Falconara M.ma (AN) , P.IVA: 
01211970429 per l’acquisto del detergente forno Extra Strong C20; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 195 del 20-09-2019   

-  pag. 2  - 

            Considerato che la copertura finanziaria è assicurata dai fondi disponibili al capitolo n. 648/0 
“Spese generali di funzionamento”del Bilancio corrente, gestione e competenza, che allo scopo offre 
sufficiente disponibilità finanziaria; 
            Visto il CIG: Z97297DE0D relativo alla ditta Manzoni Group srl; 
           Visto il certificato di regolarità contributiva delle Ditta, Prot.inail_16010000 del 17-06-2019 
ancora in corso di validità; 
            Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Riconosciuta per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnico contabile della presente determinazione; 

Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 

 Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 Di liquidare e pagare la fattura n. 178/01 del 30/08/2019  alla ditta Manzoni Group srl, avente 
sede in via del Consorzio, 42 – 60015 Falconara M.ma (AN) , P.IVA: 01211970429 per 
l’acquisto del detergente forno Extra Strong C20, avendone accertato la regolare fornitura, 
CIG: Z97297DE0D, impegno di spesa n° 219 del 13-08-2019; 

 Di dare atto che la somma di € 292,80 compresa Iva trova copertura finanziaria al Cap. 648/0 
“Spese generali di funzionamento”del Bilancio corrente, gestione e competenza; 

 Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 
 

 
 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 195 del 20-09-2019   

-  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

Muccia, 20-09-2019 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Muccia, 20-09-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 20-09-

2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 20-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

